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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce: 

 
 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce kulturního domu v obci Štítary 
Druh zadávacího řízení:  Podlimitní 
Režim:     Zjednodušení podlimitní řízení vč. e-aukce 
Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce 
Zadavatel:    městys Štítary 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Městys Štítary 
Sídlo:    Štítary 149, 67102 Šumná  
Zastoupený:   Pavla Rozsypalová, starostka městyse 
IČ:     00293598 
 

2. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Obchodní firma:  OPTIMAL Consulting, s.r.o. 
Sídlo:    Podmolí 23, Znojmo 669 02  
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:    29268087 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Šturala, jednatel společnosti 
Kontakt:   +420 731 623 492 /sturala@optimalconsulting.cz 
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3. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
Dotaz 1 
 
K uvedeným položkám je třeba doplnit vizualizaci, tabulku s popisem, požadavek na materiál: 
 
113        766010  Barový pult 4,35x2,25 m vč. linky a dřezu               ks           1,00000                
114        766011  Vybavení kuchyně - linky, sporák                kpl          1,00000                
 
 
Odpověď 1 
 
Kuchyně domluvena v systému Investor - Dodavatel, obecně dodržovat specifikaci dle PD, materiál 
postačí olaminovaný, masivní není vyžadován. Obecně pak ve standardu zvyklostí. 
 
 
 
Dotaz 2 
 
Prosím o samostatný rozpočet elektroinstalace, který je uvedený ve slepém rozpočtu I. etapa. 
V zadávací dokumentaci ani D.I.č.1 jsem jej nenašel. 
 

 
 
Odpověď 2 
 
Vypořádáno v rámci Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
do 22.10.2024 do 10:00 hodin. 

 
 
Ve Znojmě dne 11.10.2024       
                                     Zástupce Zadavatele 
                        Optimal Consulting s.r.o.  
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